FortiMailTM
FortiMail 200F, 400F, 900F, 2000E, 3000E, 3200E和 VM
FortiMail 是一款备受好评的安全电子邮件网关，可阻止基于容
量的网络威胁和针对性攻击，防御动态攻击面，防止敏感数据丢
失，并帮助企业遵守相关法规。FortiMail 能够以高性能硬件和虚
拟设备的形式部署在本地或公有云中，以服务从小企业到服务
提供商、运营商和大型企业的各种规模的组织。
威胁防护

9
产品说明   |  FortiMailTM
订购信息
FortiMail 产品 SKU 描述
FortiMail 200F FMG-200F 电子邮件安全设备 — 4 个 GE RJ45 接口，1TB 存储
FortiMail 400F FML-400F 电子邮件安全设备 — 4 个 GE RJ45 接口，2TB 存储
FortiMail 900F FML-900F 电子邮件安全设备 — 4 个 GE RJ45 接口、2 个 GE SFP 插槽、双交流电源、4TB 默认存储
FortiMail 2000E FMG-2000E 电子邮件安全设备 — 4 个 GE RJ45 接口、2 个 GE SFP 插槽、双交流电源、4TB 默认存储
FortiMail 3000E FML-3000E 电子邮件安全设备 — 4 个 GE RJ45 接口、2 个 GE SFP 插槽、双交流电源、4TB 默认存储
FortiMail 3200E FML-3200E 电子邮件安全设备 — 4 个 GE RJ45 接口、2 个 10 GE SFP+ 插槽、2 个 GE SFP 插槽、双交
流电源、4TB 默认存储
FortiMail VM
FortiMail VM01 FML-VM01 FortiMail-VM 虚拟设备，适用于 VMware ESX/ESXi、Microsoft Hyper-V、Citrix XenServer
和 KVM 虚拟化平台。1 个 vCPU 内核
FortiMail VM02 FML-VM02 FortiMail-VM 虚拟设备，适用于 VMware ESX/ESXi、Microsoft Hyper-V、Citrix XenServer
和 KVM 虚拟化平台。2 个 vCPU 内核
FortiMail VM04 FML-VM04 FortiMail-VM 虚拟设备，适用于 VMware ESX/ESXi、Microsoft Hyper-V、Citrix XenServer
和 KVM 虚拟化平台。4 个 vCPU 内核
FortiMail VM08 FML-VM08 FortiMail-VM 虚拟设备，适用于 VMware ESX/ESXi、Microsoft Hyper-V、Citrix XenServer
和 KVM 虚拟化平台。8 个 vCPU 内核
FortiMail VM16 FML-VM16 FortiMail-VM 虚拟设备，适用于 VMware ESX/ESXi、Microsoft Hyper-V、Citrix XenServer
和 KVM 虚拟化平台。16 个 vCPU 内核
FortiMail VM32 FML-VM32 FortiMail-VM 虚拟设备，适用于 VMware ESX/ESXi、Microsoft Hyper-V、Citrix XenServer
和 KVM 虚拟化平台。32 个 vCPU 内核
FortiMail Cloud
FortiMail Cloud — 网关 FC-10-0VM01-414-02-DD FortiMail Cloud — 网关（25-100 个邮箱）
FC-10-0VM02-414-02-DD FortiMail Cloud — 网关（101-1,000 个邮箱）
FC-10-0VM04-414-02-DD FortiMail Cloud — 网关（1,001-5,000 个邮箱）
FC-10-0VM08-414-02-DD FortiMail Cloud — 网关（5,001-10,000 个邮箱）
FC-10-0VM16-414-02-DD FortiMail Cloud — 网关（10,000+ 个邮箱）
FC-10-0VM01-415-02-DD FortiMail Cloud — 高级网关（25-100 个邮箱）
FC-10-0VM02-415-02-DD FortiMail Cloud — 高级网关（101-1,000 个邮箱）
FC-10-0VM04-415-02-DD FortiMail Cloud — 高级网关（1,001-5,000 个邮箱）
FC-10-0VM08-415-02-DD FortiMail Cloud — 高级网关（5,001-10,000 个邮箱）
FC-10-0VM16-415-02-DD FortiMail Cloud — 高级网关（10,000+ 个邮箱）
FortiMail Cloud — MSSP 网关 FC1-10-EVMSP-415-02-DD FortiMail Cloud — MSSP 高级网关（500-1,000 个邮箱）
FC2-10-EVMSP-415-02-DD FortiMail Cloud — MSSP 高级网关（1,001-10,000 个邮箱）
FC3-10-EVMSP-415-02-DD FortiMail Cloud — MSSP 高级网关（10,000+ 个邮箱）
FortiMail Cloud — 支持 Microsoft 365
的高级网关
FC-10-0VM02-423-02-DD FortiMail Cloud — 支持 Microsoft 365 API 的高级网关（100-1,000 个邮箱）
FC-10-0VM04-423-02-DD FortiMail Cloud — 支持 Microsoft 365 API 的高级网关（1,001-5,000 个邮箱）
FC-10-0VM08-423-02-DD FortiMail Cloud — 支持 Microsoft 365 API 的高级网关（5,001-10,000 个邮箱）
FC-10-0VM16-423-02-DD FortiMail Cloud — 支持 Microsoft 365 API 的高级网关（10,000+ 个邮箱）
FortiMail Cloud — 服务器 FC-10-0VM01-416-02-DD FortiMail Cloud — 服务器（25-100 个邮箱）
FC-10-0VM01-417-02-DD FortiMail Cloud — 高级服务器（25-100 个邮箱）
FortiMail Cloud — FortiGuard 内容分析插件 FC-10-FMLC0-160-02-DD 面向 FortiMail 云服务的 FortiGuard 内容分析插件（每个邮箱）
配件
FML-400E 电源 SP-FAD700-PS FML-400E 交流电源
FML-400F 和 FML-900F 电源 SP-FML900F-PS FML-400F 和 FML-900F 交流电源
FML-2000E 电源 SP-FML2000E-PS FML-2000E 交流电源